
ColorQube®

8900 
A4
Renkli
Çok Fonksiyonlu Yazıcı 

Xerox® ColorQube® 8900 
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Rekabet ve kazanç sağlamak 
için, işletmenizde kullandığınız 
teknoloji daha az kaynakla 
daha fazlasını yapabilmeli. 
Yoğun ofis ortamında çalışanların 
daha verimli olabilmesi için 
süreçleri basitleştiren çözümler 
gerekir. Ayrıca bu çözümler 
ekonomik olmalıdır. 

Bunun için, ihtiyaçlarınız 
doğrultusunda tam kapsamlı 
çözümler sunan ve performans 
hedeflerinizi karşılayan yanıtlar 
bulan bir teknoloji ortağı gerekir. 
Bu ortak, verimliliği maksimize 
ederken maliyeti minimize 
etmenizi sağlayacak yenilikçi 
yöntemler sunmalıdır. 

Bizim sunduğumuz çözüm: Xerox® 
ve Xerox® ColorQube® 8900 Çok 
Fonksiyonlu Yazıcı. Uygun fiyata 
çarpıcı renkler.



•  Bütün belgelerinizin öne çıkmasını 
sağlayın. Katı Mürekkep kullanılan yazdırma 
işlemleri, lazer yazıcıların aksine, baskı 
kalitesinde üstün bir homojenlik ve parlak, 
doygun renkler yaratmak üzere çok daha 
tutarlı nokta biçimi sağlayarak seçtiğiniz 
kağıtlarda yeni yüzeyler yaratır.

•  Esnek baskı hızları. Birbirinden farklı 
dört baskı ayarı ile (Yüksek Çözünürlük, 
Geliştirilmiş, Standart ve Hızlı Renkli) her 
bir baskı için baskı kalitesi ve baskı hızının 
mükemmel bir kombinasyonunu seçin. 

•  Benzersiz fiyat planları büyük tasarruf 
sağlar. Artık, az renk kullandığınız 
zamanlarda pahalı renkli baskı ücretleri 
ödemek zorunda değilsiniz. ColorQube 
8900 Karma Renk Planı sayesinde, sayfada 
kullanılan renk miktarına göre ödeme 
yaparsınız. Renkli sayfaların çoğu için 
ücretler önemli ölçüde azalacaktır.

Müthiş renkler, müthiş tasarruf.
Her gün etkileyici renkli baskı. Artık bütün baskılarınıza renklerin gücünü ekleme 
olanağına sahipsiniz. Xerox® ColorQube® 8900 yazıcının canlı ve parlak renkleri 
sayesinde belgeleriniz çarpıcı hale gelecek.

Karma Renk Planı

Sayaçları temel alan faturaların basitliğini 
seviyorsanız, Karma Renk Planı’nın sunduğu 
çarpıcı renklerin avantajından yararlanmalısınız. 
Bu sistem, belgeleri kullanılan gerçek renk 
miktarına göre sınıflandırır; böylece az renkli 
belgeleriniz için tam renk ücreti ödemezsiniz!

Karma Renk Planı’nın üç düzeyi vardır:

•  Siyah + Sade Renk. Sadece siyah baskı 
ücretini ödersiniz.

•  Günlük Renkli. Siyah baskı ücretlerinden biraz 
fazla faturalandırılır.

•  Gösterişli Renkli. Piyasada geçerli olan renkli 
baskı ücretleri üzerinden faturalandırılır. 

Normal Ofis Belgelerinde Renk Dağılımı

Renkli ofis belgeleri, kullanılan rengin 
miktarına göre sınıflandırılabilir. Xerox® imzalı 
araştırmalara* göre, tipik bir ofis ortamında 
kullanılan renkli belgelerde renk dağılımı 
aşağıdaki gibidir:

%30
Siyah ve Sade 
Renk

%30
Gösterişli 
Renk

%40
Günlük 
Renkli

* 2009’da gerçek kullanıcı verileriyle yapılan araştırma.



Katı Mürekkep Yerleştirme

Katı mürekkep çubukları, doğru 
yuvaya sığacak şekilde özel olarak 
biçimlendirilmiştir ve bu sayede mürekkep 
eklemek hızlı, kolay ve temiz bir işlem 
haline gelmiştir.

•  Hızlı sonuçlar. Renkli dokümanlarınız için ilk 
sayfa çıkış süresi 8,5 saniye olacak şekilde, 
renkli veya siyah-beyaz işlerinizi dakikada 
44 sayfa hızıyla yazdırabilirsiniz. 

•  Genişletme kolaylığı. Kağıt kapasitesini A4 
boyutlu 3.475 yaprağa çıkardığınızda daha 
uzun süre baskı yapabilirsiniz. 650 yapraklık 
son işlemciyi ekleyin ve ofset yığınlama ile 
birlikte 50 yapraklık zımba alın.

•  Cihaz başında faydalı özellikler. Tümleşik 
yardım videoları, cihazın ön panelinden hızlı 
sorun giderme desteği sağlar. 

•  Uzaktan izleme ve yönetim. Uzaktan 
Kumanda Paneli özelliği sayesinde, Xerox® 
ColorQube® 8900 cihazların kullanıcı 
arayüzünü istediğiniz iş istasyonundan, 
sanki cihazın başındaymışsınız gibi rahatlıkla 
kullanabilirsiniz. Kullanıcıları uzaktan eğitirken 
ve cihaz ayarlarını yapılandırırken içiniz rahat 
olsun; entegre güvenlik özelliği birden fazla 
uzaktan işlemi engellemek için aynı anda 
sadece tek bir yetkili işleme izin verir.

•  Tek Dokunuşla Tarama. Tek Dokunuşla 
Tarama özelliğini kullanarak doğrudan 
renkli dokunmatik ekran arayüzünde özel 
olarak atanmış, ulaşılması kolay bir tarama 
düğmesi oluşturabilirsiniz. Hızlı belge 
dağıtımı ve arşivlemesi için Tek Dokunuşla 
Tarama düğmesine özel bir tarama iş akışı 
atayabilirsiniz. 

•  Cihazın başına giderek işlem yapma 
kolaylığı. Kolay taşınabilirlik için standart 
bir USB bellek cihazına taranan belgelerinizi 
aktarabilir veya belgelerinizi bu cihazdan 
bastırabilirsiniz. 

•  Artık engel yok. Sık kullanılanlar özelliği 
bulunan gelişmiş adres defteri sayesinde 
var olan kişi listenizi aktarabilir ve çok 
sayıda ConnectKey çok fonksiyonlu 
yazıcıya gönderebilirsiniz. 

Geliştirilmiş kullanım kolaylığıyla işlerinizi geliştirin.
Ofiste ve ofis dışında daha akıllı ve hızlı bir çalışma yöntemi. Xerox® Katı 
Mürekkeple rahat ve kesintisiz çalışma deneyimi. İşinizle ilgili doküman oluşturma 
ve paylaşma yöntemini geliştiren özellikler ve beceriler elde edin.



•  Gizli bilgilerinizi koruyun. Tarama için 
şifreli PDF dosyalarıyla tüm hassas verileri 
koruma; 256-bit AES FIPS 140-2 standardı 
ile uyumlu eksiksiz sabit sürücü şifrelemesi 
ve tüm veri parçalarının topluca silinmesini 
sağlayan 3 geçişli temizlik sürecine sahip 
Sabit Sürücü Görüntü Üzerine Yazma özelliği.

•  Yetkisiz erişimi engelleyin. Xerox® kullanıcı 
izinleri, ağ kimlik doğrulaması, IP filtreleme 
ve akıllı kart, görev tabanlı ve fonksiyon 
düzeyinde oturum açma özellikleriyle 
yalnızca yetkili kullanıcıların cihaza 
erişmesine izin verebilirsiniz.

•  Proaktif tehdit yönetimi. Yeni güvenlik 
açıklarına karşı güvenlik merkezlerini 
(clearinghouse) izler ve gerektiğinde 
düzeltme ekleri sağlayarak ekipmanınızın 
güncelliğini ve verilerinizin güvenliğini temin 
eder. Ayrıca, RSS beslemeleri üzerinden 
en son güncellemeleri anında alabilir ve 
www.xerox.com/security adresinden 
bilgi edinebilirsiniz.

•  Düzenlemelerle sürekli uyum. Xerox® 
ColorQube® 8900 çok fonksiyonlu yazıcılar; 
kamu, finans ve sağlık sektörleri de dahil 
olmak üzere tüm sektörlerdeki en son 
güvenlik standartlarıyla uyumludur. Bu 
standartlar arasında Common Criteria*, 
HIPAA, Data Protection Act (Veri Koruma 
Yasası), COBIT ve diğerleri yer alır. Bu 
cihazlar, ihtiyaçlarınızı karşılamak için 
mevcut olan tüm kontrollerle birlikte her 
standarda uyabilir.

•  Tam görünürlük kazanın. Cihazınız ve 
ağınız için tam görünürlük edinerek IP 
hırsızlığını önleyin ve bu tür durumların 
reddedilememesini sağlayın. Güvenlik 
politikası yönetimi ve Audit Log ile cihaz 
üzerindeki tüm aktivitenin izlenmesi 
sayesinde, kimin neye ne zaman eriştiğini 
görürsünüz.

En son güvenlik teknolojisi.
Günümüzün iş ortamında hassas bilgilerin korunması çok önemlidir. 
Güvenlik sektörü liderlerinin sunduğu en kapsamlı özellikleri, teknolojileri ve 
çözümleri kullanarak hassas erişim noktalarını ve önemli işletme bilgilerini 
koruyun ve riskleri minimize edin.

Güçlü Ortaklıklar

McAfee® teknolojisi entegrasyonu içeren 
Xerox® ConnectKey™ Kontrol Birimi, 
potansiyel dış tehditlerden kendini 
koruyan sektörün ilk çok fonksiyonlu 
yazıcı serisidir. McAfee’nin güvenilir 
adresler listesi teknolojisi, cihazlarınızda 
yalnızca güvenli, önceden onaylı sistem 
dosyalarının çalıştırılmasına izin verdiği 
için, yazılımları yeni güvenlik tehditlerine 
karşı elle güncelleme ihtiyacını en aza 
indirir. Ayrıca Xerox® Yönetimli Baskı 
Hizmetleri alet çantası ve McAfee 
ePolicy (ePO)’nin sorunsuz entegrasyonu 
sayesinde kolay takip ve izleme 
mümkündür.

Ayrıca otomatik Cisco® TrustSec Kimlik 
Hizmetleri Motoru (ISE) entegrasyonu, BT 
merkezli güvenlik politikalarını ve uyum 
ilkelerini uygulatmak için ConnectKey çok 
fonksiyonlu yazıcıların tüm uç noktalarına 
kapsamlı bir görünürlük sunar.

* Kod Tabanı 071.160.202.26500



Katı Mürekkep Atığı – Lazer 
Atığı Karşılaştırması
Kartuşsuz Katı Mürekkep tümüyle 
tüketilebilen bir malzemedir; 
atılması veya geri dönüşüme 
gönderilmesi gereken boş kartuşlardan 
kurtulursunuz. ColorQube® 8900, 
kendisiyle karşılaştırılabilir lazer cihazlara 
göre, kullanım sırasında %90 daha az 
atık üretir.

4 yıl süreyle ayda 4.000 sayfa yazdırma 
durumunda üretilen toplam atık.

Katı Mürekkep
8 kg

Lazer
101 kg

•  Daha az atık. Kartuşu ve gereksiz toner 
ambalajı olmayan Katı Mürekkep çubukları, 
benzer lazer cihazlara göre %90 daha az 
baskı atığı üretir.

•  Daha az sarf malzemesi. Ortalama 
ömrü 30.000 baskıya ulaşan uzun ömürlü 
Temizleme Birimi, değiştirilmesi gereken tek 
parçadır ve Xerox® Green World Alliance 
programı üzerinden geri dönüştürülebilir. 
(Programla ilgili daha fazla bilgi için 
www.xerox.com/gwa adresini ziyaret 
edebilirsiniz).

•  ENERGY STAR® sertifikalı. ColorQube 
8900, enerji kullanımı açısından ENERGY 
STAR’ın katı gereksinimlerini karşılamaktadır.

•  Toksik değildir ve etrafı kirletmez. Xerox® 
Katı Mürekkebinin kullanımı güvenlidir, 
cihaza takılırken etrafı kirletip leke bırakmaz.

•  Biyolojik olarak türetilen mürekkep. 
NAPIM (Ulusal Baskı Mürekkebi Üreticileri 
Derneği), Xerox® Katı Mürekkeplerinin %30 
oranda biyolojik olarak türetilmiş maddeler 
içerdiğini onaylamıştır.

•  Bilinçli baskı. Geri dönüştürülmüş 
ortamlarda eşit derecede canlı baskılar 
Ayrıca, Earth Smart sürücü ayarları, kağıtların 
iki yüzüne yazdırmak gibi bilinçli kullanımı 
teşvik eden varsayılan ayarları seçmenize 
olanak verir.

•  Siz baskıya hazır olduğunuzda o da 
olacaktır. Intelligent Ready teknolojisi, 
cihazı kullanım şeklinizi öğrenir. Bu sayede 
siz yazdırmaya hazır olduğunuzda cihaz da 
hazır olacaktır.

•  Sürdürülebilirlik alanında kanıtlanmış 
liderlik Çok uzun bir süredir çevresel 
sürdürülebilirliğe odaklanan Xerox, Ürün Geri 
Alma ve Geri Dönüşüm Programı sayesinde 
çöp alanlarını 900 milyon kilogram 
atıktan kurtarmıştır. Daha fazla bilgi için 
www.xerox.com/environment adresini 
ziyaret edin.

Çevre bilincine sahip tasarım.
Şirketinizin renkli baskıyla ilgili imajını geliştirirken, çevresel sürdürülebilirlik 
çabalarını da destekleyin. Xerox® ColorQube® 8900, enerji ve sarf malzemesi 
tasarrufuna odaklanan standart özelliklere sahiptir.



Xerox® ColorQube® 8900 Şunlar için Optimize Edilmiştir: 

Sürdürülebilirlik Güvenlik Çözümler

Ağ Bağlantısı Maliyet Tarama

1     
50 yapraklık Dupleks Otomatik Doküman Besleyici’de 
148 x 210 mm ila 216 x 356 mm arasındaki özel 
kağıtlar kullanılabilir.

2     
100 yapraklık Çok Amaçlı Kaset’te 76 x 127 ila 
216 x 356 mm arası özel kağıtlar kullanılabilir.

3     
Standart 525 yapraklık kağıt kasetinde 148 x 210 ila 
216 x 356 mm arası özel kağıtlar kullanılabilir.

4     
525 yapraklık 2 adet ek kağıt kasetinde 148 x 210 
ila 216 x 356 mm arası özel kağıtlar kullanılabilir 
(isteğe bağlı).

5     
Büyük hacimli çalışma grupları için, 1.800 
yapraklık A4 boyutlu Yüksek Kapasiteli Besleyiciyi 
ekleyebilirsiniz (isteğe bağlı).

6     
Standart Hazır Zımba ile 20 yaprağa kadar (75 gsm) 
zımbalayabilirsiniz.

7     
650 yapraklık son işlemci ile 50 yaprak zımbalama 
ve ofset yığınlama (isteğe bağlı).

1

6

3

4

2

5

7

Ofisteyken veya hareket halindeyken bağlanmanıza yardımcı olan güçlü 
çözümler.

Xerox® Mobile Print ve Diğer Özellikler

Xerox, çoğu mobil cihaz için geçerli olmak 
üzere, mobil cihazınızı kullanarak, markası ne 
olursa olsun herhangi bir yazıcıdan veya çok 
fonksiyonlu sistemden güvenli, doğru yazdırma 
yapabilmeniz için tüm seçeneklere sahiptir. 
Dahası da var; Xerox, PIN koduyla erişim ve çoklu 
mobil işletim sistemleri gibi BT dostu opsiyonel 
özellikler de sunuyor. Daha fazla bilgi için, 
www.xerox.com/mobile adresini ziyaret edin. 

Olasılıkları Artırın 

Xerox® Extensible Interface Platform (EIP) 
platformu temelinde oluşturulan, herhangi 
bir ColorQube 8900 cihazdan direkt olarak 
erişilebilen bir bulut ya da sunucuda barındırılan 
Xerox® İş Akışı Çözümleri’nin gücüyle 
organizasyonunuzun hayati önem taşıyan 
işleri yapış şeklini değiştirin.

Kullanıcıların renkli dokunmatik arayüzden 
erişebilecekleri Xerox® İş Akışı Çözümleri’nden 
bazıları şunlardır: 

•  SharePoint® için Xerox® ConnectKey™. Dosyaları 
doğrudan Microsoft® SharePoint® ve diğer 
Windows® klasörlerine tarayın. Ayrıca, kolay 
dosya adlandırma ve yönlendirme araçlarını 
kullanarak belgelerinizi otomatik olarak akıllı, 
yapılandırılmış verilere dönüştürüp temel dosya 
depolama ve PDF oluşturma özelliklerinin çok 
ötesinde bir deneyim yaşayabilirsiniz.

•  Xerox® ConnectKey Share to Cloud. Xerox® 
EIP teknolojimizin ürünü özel tasarım iş 
akışlarını kullanarak Google Docs™, SalesForce.
com, Office 365 ve Dropbox® gibi bulut tabanlı 
popüler veri havuzlarına kolay ve emniyetli 
belge dönüştürme ve tarama imkanı sunar.

Xerox® İş Akışı Çözümleri hakkında 
daha fazla bilgi edinmek için 
www.office.xerox.com/software-solutions 
adresini ziyaret edin.



Cihaz Yönetimi 
Xerox® CentreWare® Internet Services, CentreWare Web, 
Smart eSolutions®, WebJet® Admin Interface, Tivoli®, Apple® 
Bonjour®, Düşük sarf malzemesi uyarı e-postası, Proaktif Sarf 
Malzemesi Yönetimi

Yazıcı Sürücüleri
Windows® XP/2003 Server/2008 Server/Vista/7/8, Mac OS® 
10.5 ve üzeri, Oracle® Solaris 9, 10, Redhat® Enterprise Linux®, 
Fedora® Core 12-15, HP-UX® 11iv2, IBM® AIX® 5, SUSE®, 
Xerox® Global Print Driver®, Xerox® Mobile Express Driver®

Kağıt Kullanımı
Dupleks Otomatik Belge Besleyici: 60-120 gsm; MPT: 
100 yaprak; 60-220 gsm; Özel boyutlar: 76 x 127 mm – 
216 x 356 mm; Ek 525 yapraklık kasetler 2-5: 60-220 gsm; 
1.800 yapraklık Yüksek Kapasiteli Besleyici: 60-122 gsm; 
Kağıt türleri: Hafif, Düz, Hafif Kart, Kart, Delikli, Antetli, Geri 

Dönüşümlü, Önceden Basılı, Asetatlar, Etiketler, Zarflar. 
Tam liste için bkz. www.xerox.com.tr.

Sertifikalar
FCC Bölüm 15, Sınıf A, FCC Bölüm 68, CE İşareti; 2006/95/EC, 
2004/108/EC ve 1999/5/EC, UL 60950-1/CSA 60950-1-07, 
2. Baskı, EPEAT Direktiflerine uygundur.

Sarf malzemeleri
Hakiki Xerox®Katı Mürekkep
6 Çubuk Katı Mürekkep Camgöbeği: 16.900 sayfa* 108R01022
6 Çubuk Katı Mürekkep Macenta: 16.900 sayfa* 108R01023
6 Çubuk Katı Mürekkep Sarı: 16.900 sayfa* 108R01024
6 Çubuk Katı Mürekkep Siyah: 18.000 sayfa* 108R01025
Hazır Zımba yedek kartuşu 108R00823
Son İşlemci Zımbası yedek kartuşu 008R12964 
Zımba yedekleri 008R12941

Rutin Bakım Amaçlı Öğeler
Temizleme Birimi (Std. Kapasite): 10.000 sayfa 109R00784
Temizleme Birimi (Yüksek Kapasite): 30.000 sayfa* 109R00783

Seçenekler
525 Yapraklık Kaset  097S04383
1.800 Yapraklık Yüksek Kapasiteli Besleyici 097S04382
Saklama Bölmeli Stand 097S04388
650 Yapraklık Son İşlemci 097S04324
Yabancı Cihaz Arabirimi 097S04408
Faks Kiti 497K10400
Ortak Erişim Kartı Etkinleştirme Kiti 498K17546
Xerox® Kablosuz Bağlantı Kiti 497K11500
McAfee Integrity Kit 320S00665

*  Ortalama standart sayfalar. ISO/IEC 24711’e göre Bildirilen Verim. Verim, görüntü, 
alan kapsamı ve yazdırma moduna göre değişir.

Daha fazla bilgi için bizi şu adresten ziyaret edebilirsiniz: www.xerox.com.tr
©2013 Xerox Corporation. Tüm hakları saklıdır. Xerox®, Xerox ve figüratif işareti®, CentreWare®, ColorQube®, ConnectKey, Extensible Interface 
Platform®, 2400 FinePoint®, Global Print Driver®, Scan to PC Desktop®, Xerox eConcierge® ve Xerox Secure Access Unified ID System® Xerox 
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Xerox® ColorQube® 8900

ColorQube 8900 çok fonksiyonlu yazıcılarda Xerox® ConnectKey™ Kontrol Birimi kullanılır. 
Daha fazla bilgi için www.xerox.com/connectkey adresine gidebilirsiniz.
 
Cihazın Teknik 
Özellikleri ColorQube 8900

Hız Hızlı: Dakikada 44 sayfaya kadar renkli ve siyah beyaz; Standart: Dakikada 30 sayfaya kadar renkli ve siyah beyaz; Gelişmiş: Dakikada 19 sayfaya kadar renkli ve 
siyah beyaz; Yüksek Çözünürlüklü: Dakikada 6 sayfaya kadar renkli ve siyah beyaz (A4)

Kapasite / AMPV Ayda 120.000 sayfaya kadar1 / 2.000 ila 15.000 sayfa2

Sabit Sürücü / İşlemci / Bellek 80 GB / 1.33 GHz Çift Çekirdek / 1 GB

Bağlanabilirlik 10/100/1000Base-T Ethernet, Yüksek Hızlı USB 2.0 Doğrudan Yazdırma, Opsiyonel Wi-Fi (Xerox® USB Kablosuz Adaptörü)

Kontrol Ünitesi Özellikleri Birleştirilmiş Adres Defteri, Uzaktan Kontrol Paneli, Çevrimiçi Destek, Konfigürasyon Klonlama

Kopyalama ve 
Yazdırma 
Çözünürlük Fotokopi: Maks. 600 x 600 dpi; Baskı: Maks. Xerox® 2400 FinePoint®

İlk sayfanın çıkış süresi 
(en yüksek hız) Fotokopi: Maks. 16 saniye renkli / 16 saniye siyah beyaz; Baskı: 8,5 saniyeye kadar (renkli)

Sayfa Tanımlama Dilleri Adobe® PostScript® 3™, PDF, PCL® 5c / PCL 6 emülasyonları, XML Paper Specification (XPS®)

Yazdırma Özellikleri USB’den yazdırma özelliği, Earth Smart Sürücü Ayarları, İş Tanımı, Kitapçık Oluşturma, Sürücü Ayarlarını Saklama ve Hatırlama, Çift Yönlü Durum, Ölçeklendirme, 
İş İzleme, Colour By Words (Sözcüklerle Renk Tanımlama Özelliği), Xerox® Printback (Arka Sayfa Yazdırma), Print Around (Sorun Halinde Baskıyı Sürdürme), Örnek Seti, 
Akıllı Dupleks, Otomatik Çift Taraflı, Otomatik Renk Düzeltme, Özel Renk Düzeltme, Spot Renk Eşleştirme

Mobil Yazdırma Xerox® Mobil Yazdırma (Opsiyonel), Xerox® Mobil Yazdırma Bulutu (Opsiyonel)

Tarama Standart Ağ Taraması, E-postaya Tarama, Klasöre Tarama, SMB veya FTP’ye Tarama, Metin Aranabilir PDF, PDF/A, XPS, Lineerleştirilmiş PDF, JPEG, TIFF, USB Bellek Cihazına 
Tarama, Tek Dokunuşla Tarama, TWAIN Desteği

 İsteğe bağlı ConnectKey for SharePoint®, ConnectKey Share to Cloud, Xerox® Scan to PC Desktop® SE ve Professional

Faks Opsiyonel Yerleşik Faks3, LAN Faksı, İnternet Faksı, Sunucu Faksı 

Güvenlik Standart Tümleşik McAFee®, McAfee ePolicy (ePO) Uyumlu, Sabit Sürücü Üzerine Yazma, 256-bit Şifreleme (FIPS 140-2 uyumlu), Common Criteria Sertifikası4 (ISO 15408), 
Güvenli Yazdırma, Güvenli Faks, Güvenli Tarama, Güvenli E-posta, Cisco® TrustSec ISE Entegrasyonu, Ağ Kimlik Doğrulama, SSL, SNMPv3, Denetim Günlüğü, Kontrol 
Ünitelerine Erişim, Kullanıcı İzinleri

 İsteğe bağlı McAfee Integrity Control, Xerox® Secure Access, Unified ID System®, Akıllı Kart Kiti (CAC/PIV, .NET)

Muhasebe Standart Xerox® Standart Muhasebe (Kopyalama, Yazdırma, Tarama, Faks)

 İsteğe bağlı Equitrac Office®, Equitrac Professional®, YSoft® SafeQ®

Kağıt Girişi Standart Doküman Camı: Özel boyutlar: A4’e kadar
Dupleks Otomatik Doküman Besleyici: 50 yaprak: Özel Boyutlar: 148 × 210 mm – 216 × 356 mm
Çok Amaçlı Kaset (MPT): 100 yaprak; Özel boyutlar: 76 x 127 mm – 216 x 356 mm
Kaset 2: 525 yaprak; Boyutlar: 148 x 210 mm – 216 x 356 mm

 İsteğe bağlı 2 Ek Kaset: Her biri 525 yaprak; Boyutlar: 148 x 210 mm - 216 x 356 mm
Yüksek Kapasiteli Besleyici: 1.800 yaprak; Boyut: A4

Toplam Kapasite (standart / 
maksimum) 625 yaprak / 3.475 yaprak

Kağıt Çıkış /  Standart 
Son İşlem

Çıkış Tepsisi: 75 gsm gramaj kağıt için 350 yaprağa kadar
Hazır Zımba: 75 gsm gramaj kağıt için 20 yaprağa kadar

 İsteğe bağlı 650 Yapraklık Son İşlemci: 50 yaprağa kadar zımbalama, ofset yığınlama

Garanti İki yıl yerinde garanti

1 Bir ay içinde beklenen en yüksek iş hacmi kapasitesi. Bu hacmin sürekli korunması beklenmez; 2 Ortalama Aylık Baskı Hacmi – beklenen düzenli aylık verim; 3 Analog telefon hattı gerekir; 
4 Kod Tabanı 071.160.202.26500

ConnectKey™

MFP


